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Protokoll från Minds (föreningen för psykisk 

hälsa) årsmöte 2026  
 

 

Plats:  Karlavägen 10 8 

Tid:  Tors dag 2 8 maj, 202 6  kl. 18.30  

 
1. Mötets öppnande  

 Mötet öppnades av styrelseordförande Anders Printz . 

  
2.    Val av mötesordförande  

 Årsmötet valde Anki Sandberg  till mötesordförande.  

 
3.    Val av mötessekreterare  

 Årsmötet valde Johanna Wester till sekreterare.  

 
4.    Årsmötets arbetssätt  

Mötesordförande förklarade mötets arbetssätt och gick igenom vad som 

gäller om behov av votering uppstår.  

 
5.  Fastställande av röstlängd  

Årsmötet fastställde röstlängden till 19  medlemmar som deltog både fysiskt 

och via Zoom ( 3  digitalt och 16  på plats).  

 
6.    Val av justerare och rösträknare  

Årsmötet valde Agneta Spjuth och Jesper Hansén  till justerare tillika 

rösträknare.  

 
7.   Fråga om mötet har utlysts i tid  

Kallelsen skickades ut den 4 mars, (enligt stadgarna ska kallelsen skickas ut 

senast tolv veckor före mötet). Styrelsens propositioner lades upp på 

hemsidan 2 7 april, (enligt stadgarna fyra veckor före årsmötet). Samtliga 

handlingar skickades ut till anmälda och lades upp på hemsidan 1 3 maj, 

(enligt stadgarna ska handlingarna delas senast två veckor före mötet).  

Årsmötet ansåg att mötet var korrekt och stadgeenligt utlyst.  

 
8.   Godkännande av dagordning  

 Dagordningen fastställdes och godkändes.  
 
9.  Presentation av verksamheten och årsredovisning 2025  
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Generalsekreterare Rickard Bracken gav en kort presentation av 

verksamheten , utifrån Minds årsrapport 2025.  

 

Minds ordförande Anders Printz berättade om styrelsens riktning och 

prioriteringar. Prioriteringen och det största fokuset ligger på ökad 

tillgänglighet i stödlinjerna . Det är också där organisationen  skaffar sig 

kunskap om hur de som vänder sig till stödlinjerna har det, för att kunna ge 

deras erfarenheter en röst  via påverkansarbetet.  

 

Ekonomichef Sigrid Flemby presenterade den finansiella rapporten  för 2025 . 

Mind gjorde  ett positivt resultat trots att i ntäkterna minskade  något. Detta är 

dock i jämförelse med 2024 som var ett rekordår för Mind  bland annat på 

grund av ett  så kallat Drömprojekt från Postkodlotteriet . 

 
10 .   Revisionsberättelse för 202 5 

 

 10 a) Revisionsberättelse auktoriserade revisorer  

Bodil Nordin, huvudansvarig revisor från Grant Thornton redogjorde för 

revisionsberättelsen.  

 

Årsmötet beslutade att lägga revisionsberättelsen för 202 5 till handlingarna.  

 

 10 b)  Revisionsberättelse lekmannarevisorer  

Lekmannarevisor Mette Seemann föredrog lekmannarevisorernas rapport.  

Rapporten hade stor t fokus på hur arbetet med volontärer och 

volontärengagemang skulle kunna  stärkas . Anders Printz tackar för förslagen 

och bekräftar att de kommer att tas omhand.  

 

 Årsmötet besl utade  att lägga lekmannarevisorernas rapport till handlingarna.  

 
11.  Beslut om godkännande av årsredovisning för 202 5 

Årsmö tet beslutade att godkänna årsredovisningen för 202 5 och därmed  

fastställa resultat - och balansräkning för räkenskapsåret.  

 
12.    Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen  

Årsmötet beslutade att bevilja styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för den 

period som revisionen avsåg.  

 

Det noterades att styrelseledamöterna inte röstade för sin egen 

ansvarsfrihet.  

 
13.   Inkomna propositioner och motioner  
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13a)  Styrelsens  proposition  till fastställande  av  medlemsavgifter 202 7.  

 

David C lint on föredrog styrelsens proposition om medlemsavgifter 2027. 

Årsmötet beslutade att godkänna styrelsens proposition och fastställde 

medlemsavgifterna för 2027 till:  

240 kronor/år för privatpersoner som inte är volontärer  

750 kronor/år för företag/organisationer  

För volontärer ingår medlemsavgiften i uppdraget.   

 

13b)  Styrelsens proposition till revidering av stadgar  

 

Agneta Gewert föredrog styrelsens proposition till revidering av 

stadgarna.  

Förslaget innehåller två mindre justeringar. Dels har det förtydligats 

att  ordförande väljs på ett å r, dels  att  punkt  10 och 11 i dagordningen 

för årsmötet  byter plats.  

 

Årsmötet beslutade att god känna styrelsens proposition om 

revidering av stadgarna . 

 

13c) Styrelsens proposition till revidering av instruktion för 

lekmannarevisorer  

 

Anders Printz föredrog  styrelsen proposition till revidering av 

instruktion för lekmannarevisorer.  

En fråga lyftes angående formulering en  om signering av 

årsredovisningen. Ett förtydligande gjordes att det handlar om att 

skriva under en gemensam revisionsberättelse och sedan påteckna 

årsredovisningen.  

 

Årsmötet beslutade att ge styrelsen i uppdrag att uppdatera 

instruktionen för lekmannarevisorerna i enlighet med ovan 

förtydligande.  

 

13d Inkommen motion om förändra d  revisionsperiod för  

lekmannarevisorer  

 

Motionären Anders  Dahl  föredrog motionen . Då årsmötet redan ha de  

godkänt propositionen om instruktion för lekmannarevisorer anslöt  sig  de 
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två motionärerna, Anders Dahl och Mette Seemann , till styrelsens förslag  till 

svar .  

 

13e Styrelsens svar till inkommen motion om förändrad 

revisionsperiod för lekmannarevisorer  

 

Mötet beslutade enligt styrelsens förslag  och avslog motionen om förändrad 

motionsperiod för lekmannarevisorer . 

 

14.  Presentation av valberedningens förslag till nya ledamöter i styrelsen, 

mötesordförande, valberedning samt revisorer  

 

Johan Ekman  från valberedningen presenterade valberedningens förslag. 

Totalt ska fyra val genomföras: val till styrelsen, val till styrelseordförande, val 

till revisorer (revisionsbyrå och lekmannarevisorer) och val till ny 

valberedning.  

 

 Till styrelsen föreslog valberedningen:  

 David Clinton  för omval på två år  

 Monika Kumlin Larsson  för  omval på två år  

 Louise Linder  för omval på två år  

 Agneta Gewert för omval  på två år  

 Isak Sandell för omval  på två  år 

 Pauline Åkerlund Suhard för omval  på två år   

  

Till styrelseordförande föreslog valberedningen:  

Anders Printz för omval på ett år.  

 

 Till revisorer föreslog valberedningen:  

Grant Thornton Sweden AB till revisor med Bodil Nordin som huvudansvarig 

revisor  på ett år .  

Jesper Hansén  till ordinarie lekmannarevisor och Anders Kempe  till 

suppleant , båda på ett år . 

 

Till valberedning meddelade valberedningen att följande kandidater står till 

förfogande:  

Fredrik Lindencrona (sammankallande) på ett år.  

Johan Ekman  på ett år.  

Birgitta Mossberg  på ett år.  

Carl von Essen  på ett år.  
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De nominerade som närvarade - Birgitta Mossberg och Johan Ekman - 

presenterade sig för årsmötet och svarade på frågor. Resterande kandidater 

presenterades av Johan Ekman från valberedningen.  

 

 
15.   Val av styrelse  

Årsmötet beslutade att fastställa antal ledamöter inkl. ordförande till tio.  

 

Årsmötet beslutade i enlighet med valberedningens förslag att välja David 

Clinton, Monika Kumlin Larsson, Louise Linder, Isak Sandell och Pauline 

Åkerlund Suhard till ordinarie styrelseledamöter på två år fram till dess 

årsmöte  2028  har hållits.  

 
16.   Val av styrelseordförande  

Årsmötet beslutade att i enlighet med valberedningens förslag välja Anders 

Printz till styrelseordförande på ett år  fram till dess nästa årsmöte har hållits .  

 
17.   Val av revisorer  och fastställande av instruktion för lekmannarevisorer  

Årsmötet beslutade att i enlighet med valberedningens förslag välja Grant 

Thornton till revisor med auktoriserad revisor Bodil Nordin som 

huvudansvarig revisor  på ett år fram till dess nästa årsmöte har hållits . 

 

Årsmötet beslutade att i enlighet med valberedningens förslag välja Jesper 

Hansén till ordinarie lekmannarevisor och Anders Kempe  till 

lekmannarevisorssuppleant  på ett år fram till dess nästa årsmöte har hållits . 

 
18.   Val av valberedning och fastställande av instruktion för valberedning en  

Årsmötet beslutade att fastställa föreslagen instruktionen för 

valberedningen.  

 

Årsmötet beslutade att välja Fredrik Lindencrona  (sammankallande) , Johan 

Ekman , Birgitta Mossberg och Carl von Essen  till valberedning på ett år fram 

till dess nästa årsmöte har hållits . 

 
19.   Övriga frågor  

 Inga övriga frågor förelåg . 

 
20.   Mötet avslutas  

Mötesordförande avslutade årsmötet  och noterade att samtliga beslut under 

mötet hade fattats enhälligt . 
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Vice ordförande Christina Wahlström tackade presidiet , mötesordförande 

Anki Sandberg  och sekreterare Johanna Wester  samt avgående 

lekmannarevisorer Mette Seemann och Anders Dahl . Ett stort tack 

framfördes även till Minds kansli för allt jobb som lagts ner och för ett väl 

genomfört årsmöte.  

 

 

 

 Mötesordförande:    Vid protokollet:  

 

 

 Anki Sandberg    Johanna Wester  

 

 

 

 Justerare:  

 

 

 Agneta Sp juth    Jesper Hansén    

 
 


